
 

Mini s t e r o  d e l l ’ Is t ruz i on e  e  d e l  Mer i t o  
ISTIT UTO  TECNICO  ST AT ALE  “CESARE  BATT IST I”  

V i a  I V  N o v e m b r e  1 1  –  2 5 0 8 7  SA LO ’  ( B S )  -  t e l .  0 3 6 5  4 1 2 1 3  

Codice Meccanografico: BSTD02000X – C.U. fatturaz. elettr.: UF5IZJ  - C . F . :  8 7 0 0 2 2 3 0 1 7 2  

E-mail :  b s t d 0 2 0 0 0 x @ i s t r u z i o n e . i t  -  PEC: b s t d 0 2 0 0 0 x @ p e c . i s t r u z i o n e . i t  
sito web: w w w . i t s b a t t i s t i . e d u . i t  

 

 

 

Prot. come da segnatura allegata    Salò, 01/04/2025 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Ipotesi di C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 
A.T.A. relativa agli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27 e 2027/28, 
definitivamente sottoscritto il 29/01/2025; 

DECRETA 

la pubblicazione in data 01 aprile 2025 sul sito di questo Istituto delle graduatorie 
interne di Istituto provvisorie, per l’individuazione del personale ATA soprannumerario 
per l’a.s. 2025/2026. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo scritto entro 6 (sei) giorni dalla 
presente. 

Il Dirigente Scolastico 
Gian Luca Chiodini 

Documento firmato digitalmente 

ai sensi del C.A.D e norme ad esso connesse 

 

 

 

F
irm

ato digitalm
ente da C

hiodini G
ian Luca

mailto:%20bstd02000x@istruzione.it

		2025-04-01T12:50:00+0200
	GIAN LUCA CHIODINI




